EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000282/2023 -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 000110/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000282/2023, Pregão Presencial nº 000110/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO INFRA-ESTRUTURA E MONTAGEM
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTO CULTURAL, levando em consideração a
Adjudicação do certame através de ata do dia 31 de agosto de 2023, declaro e
homologo vencedoras do presente processo licitatório as empresas COMERCIAL
LOCAÇÃO E EVENTOS LT LTDA. nos lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
e 14 no valor total de R$ 620.950,00 e PURGA SOM SOLUÇÕES EM
SONORIZAÇÕES LTDA no lote 15 no valor total de R$ 63.500,00, totalizando R$
684.450,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais).
Extrema,31 de agosto de 2023.